

Årsredovisning
för
Ofwerman imports AB
556985-2188

Räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nicholas Kanth Öfwerman, Styrelseledamot
2024-03-06

Styrelsen för Ofwerman imports AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver vinimport.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen detta året låg ungefär likadant som förra året, utan prisökningar. Volymförsäljningen har minskat något, vilket verkar ha drabbat de flesta mindre importörerna. Vi har däremot lyckats hålla uppe omsättningen tack vare ökad livsmedelsförsäljning samt försäljning av mer exklusiva och dyrare produkter.

Antal leverantörer har varit något fast under året, förutom att vi har börjat sälja exklusivare sortiment från Proventus i Ribera del Duero. Champagne och Chablis har ökat volymmässigt vilket också bidragit till den jämna omsättningen.

Cava från Miquel Pons fortsätter vara de mest säljande produkterna (ca 25%), även om marginalen är väldigt låg på just dessa. Därefter kom Champagne från Bernard-Remy på 8,3%, Crazy Tropez från Domaine Tropez på 6,7% och Chablis från Domaine Marroniers på 4,9%. Övriga produkter har ganska jämn försäljningspridning.

Inför nästa år ser vi fram emot att besöka Barcelona Wine Week och hitta ännu fler små spanska producenter som kan förgylla sortimentet. Troligtvis kommer det innebära fler småinköp med produkter som kommer ta slut, men det är alltid kvaliteten som går först. Vi kommer också fortsätta med försöken att lansera högkvalitativ sprit, amaros och vermouths till den växande cocktailmarknaden.

Samarbetet med BRING fortsätter på samma goda bana, och leveranser sker helt utan problem.

Bolaget går ut räkenskapsåret med ungefär lika många produkter som förra året. Några fler kunder precis mot slutet av året, och stora förhoppningar om fler kunder. Den stora kampen under nästa år blir att parera inflationen med höjda inköpskostnader, höjd alkoholskatt, höjda fraktkostnader, mm och samtidigt försöka hålla en lika bra prisbild som tidigare år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 933	4 944	3 769	2 955	2 373
Resultat efter finansiella poster	508	405	79	201	162
Soliditet (%)	53,5	40,2	27,3	21,5	32,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	357 580	235 149	642 729
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		235 149	-235 149	0
Årets resultat			294 610	294 610
Belopp vid årets utgång	50 000	592 729	294 610	937 339

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	592 729
årets vinst	294 610
	887 339
disponeras så att i ny räkning överföres	887 339
	887 339

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		4 932 745	4 943 745
Övriga rörelseintäkter		3 100	22 807
Summa rörelseintäkter		4 935 845	4 966 552
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 161 197	-4 222 530
Övriga externa kostnader		-157 512	-230 052
Personalkostnader		-47 888	-43 192
Övriga rörelsekostnader		-53 821	-58 521
Summa rörelsekostnader		-4 420 418	-4 554 296
Rörelseresultat		515 426	412 256
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		394	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 677	-7 227
Summa finansiella poster		-7 283	-7 227
Resultat efter finansiella poster		508 143	405 029
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-131 974	-104 995
Summa bokslutsdispositioner		-131 974	-104 995
Resultat före skatt		376 169	300 034
Skatter			
Skatt på årets resultat		-81 559	-64 885
Årets resultat		294 610	235 149

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Handelsvaror

1 392 196

1 198 190

Summa varulager

1 392 196

1 198 190

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

501 660

637 255

Övriga fordringar

34 909

10 184

Summa kortfristiga fordringar

536 569

647 439

Kassa och bank

Kassa och bank

285 820

110 988

Summa kassa och bank

285 820

110 988

Summa omsättningstillgångar

2 214 585

1 956 617

SUMMA TILLGÅNGAR

2 214 585

1 956 617

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		592 729	357 580
Årets resultat		294 610	235 149
Summa fritt eget kapital		887 339	592 729
Summa eget kapital		937 339	642 729
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		311 969	179 995
Summa obeskattade reserver		311 969	179 995
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	2	0	0
Leverantörsskulder		321 782	546 776
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		23 167	23 167
Skatteskulder		55 229	34 855
Övriga skulder		368 370	373 918
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		196 729	155 177
Summa kortfristiga skulder		965 277	1 133 893
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 214 585	1 956 617

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till		0

UNDERSKRIFT

Göteborg 2024-03-06

Nicholas Kanth Öfwerman
Nicholas Kanth Öfwerman